
38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Konstantin Leppert 2015 SC Oberursel 1958 00:59,20 53

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 00:50,95 83
2. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 00:54,77 67

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Benedikt Schwabe 2013 Usinger TSG 1846 00:44,26 127

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 00:38,31 196
2. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:38,69 190

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lukas Rosenau 2011 Usinger TSG 1846 00:33,07 305
2. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 00:33,48 294
3. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 00:35,84 239
4. Maik Beckmann 2011 TG 1837 Hanau 00:40,56 165

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linus Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,04 407
2. Marian Zobl 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,79 140
3. Jakob Markert 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,49 134

disqualifiziert
Bedih Karcak 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Beim Zielanschlag hat der Sportler mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:59

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,51 321
2. Jonathan Kuntz 2009 TG 1837 Hanau 00:38,69 190
3. Noel Ketler 2009 VFS Rödermark 00:39,55 178
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Pavel Vaida 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,53 165
5. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 00:40,94 160

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linus Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,04 407
2. Pascal Mangold 1993 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,80 378
3. Jonas Bleier 2007 TSG Kleinostheim 00:30,95 372
4. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,51 321
5. Lukas Rosenau 2011 Usinger TSG 1846 00:33,07 305
6. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 00:33,48 294
7. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 00:35,84 239
8. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 00:38,31 196
9. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:38,69 190
10. Jonathan Kuntz 2009 TG 1837 Hanau 00:38,69 190
11. Noel Ketler 2009 VFS Rödermark 00:39,55 178
12. Pavel Vaida 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,53 165
13. Maik Beckmann 2011 TG 1837 Hanau 00:40,56 165
14. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 00:40,94 160
15. Marian Zobl 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,79 140
16. Jakob Markert 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,49 134
17. Benedikt Schwabe 2013 Usinger TSG 1846 00:44,26 127
18. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 00:50,95 83
19. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 00:54,77 67
20. Konstantin Leppert 2015 SC Oberursel 1958 00:59,20 53
21. Yannick Wegehaupt 2008 VFS Rödermark 01:16,08 25

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 00:38,31

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 00:35,84

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Linus Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,04
2. Marian Zobl 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,79
3. Jakob Markert 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,49
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,51
2. Pavel Vaida 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,53

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Linus Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,04
2. Pascal Mangold 1993 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,80
3. Jonas Bleier 2007 TSG Kleinostheim 00:30,95
4. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,51
5. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 00:35,84
6. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 00:38,31
7. Pavel Vaida 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,53
8. Marian Zobl 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,79
9. Jakob Markert 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,49
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